
    صهیونیسم جهانی عامل اصلی در رواج پدیده اسلام هراسی است

  

بانوی اندیمشند لبنانی گفت: درباره دلایل و ریشه‌های اسلام هراسی باید گفت عامل اصلی در رواج اسلام

هراسی، صهیونیسم جهانی است که هیچ تفاوتی میان مسلمان و غیر مسلمان قائل نیست، بلکه از اصل دین

می‌هراسد، زیرا اصل دین، انسان را به فطرت واقعی و صحیح او بازمی گرداند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «لیندا طبوش» بانو اندیشمند و استاد لبنانی

در وبینار «اسلام دین آزادی و آزادگی»که به مناسبت روز جهانی مبارزه با اسلام هراسی به همت مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، به بررسی ابعاد مختلف پدیده اسلام‌هراسی پرداخت که کشورهای

غربی به طور هدفمند برای تخریب و مخدوش نشان دادن وجهه دین اسلام ناب محمدی آن را دنبال می‌کنند.

این بانوی اندیشمند لبنانی گفت: سخنان من درباره اسلام هراسی است و به طور خلاصه درباره سه نکته

صحبت می کنم:

اول: تعریف اسلام هراسی

دوم: علل و عوامل اسلام هراسی



سوم : دیدگاه امام خامنه‌ای و بیانات ایشان در سال 2015(سال 1393) میلادی در جمع اعضای مجلس

خبرگان رهبری که در آن از اسلام هراسی سخن گفتند.

وی افزود: درباره تعریف اصطلاحی و لغوی و علمی اسلام هراسی باید بگویم که اسلام هراسی، یک واژه از

واژگان معاصر است و این واژه در ابتدا در جوامع غربی مطرح شد که مبتنی بر رعب و وحشت از اسلام

است. در نتیجه این واژه به رفتارهای نژادپرستانه با مسلمانان در جهان غرب اشاره می‌کند.

خانم طبوش خاطرنشان کرد: من خود در کشورهای غربی زندگی کرده‌ام و این رفتارهای نژادپرستانه را از

نزدیک لمس کرده‌ام. این رفتارهای نژادپرستانه حتی در خصوص رنگ و نژاد و این که از کدام کشور هستی

در غرب وجود دارد و ما مهاجران واقعا از این رفتارهای نژادپرستانه رنج می‌کشیدیم.

وی افزود: برخی، اسلام هراسی را تعصب ضد مسلمانان قلمداد می‌کنند؛ اما به تعبیر من شیطان‌سازی

علیه مسلمانان و تخریب وجهه آنهاست. این پدیده با نظریه تقلیل‌گرایی از اسلام ناب محمدی و جهل

آنها نسبت به اسلام و قرآن مرتبط است و واژه اسلام هراسی از این جا آغاز شد.

استاد دانشگاه لبنان گفت: هدف از اسلام هراسی، دور کردن مردم از اسلام صحیح یعنی اسلام ناب محمدی و

آن چیزی بود که انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) انجام داد. انقلاب اسلامی، غبار را از

چهره اسلام صحیح یعنی اسلام ناب محمدی زدود.

وی افزود: باید به شخصیت‌هایی همچون امام موسی صدر، شهید سید عباس الموسوی و مقدس‌ترین شهیدمان،

سیدحسن نصراالله در تبیین اسلام ناب محمدی و مقابله با اسلام هراسی اشاره کرد. ما فرزندان حزب‌االله و

شیعیان لبنان، اندیشه‌های امام موسی صدر، شهید سید عباس الموسوی و شهید سید حسن نصراالله و جناب شیخ

نعیم قاسم، دبیرکل حزب االله را دنبال می‌کنیم.

لیندا طبوش اظهار داشت: جناب آقای نبیه‌بری مقاوم اول لبنان با اندیشه امام موسی صدر در برابر

اندیشه‌های تکفیری مقاومت می‌کند. ما از اسلام ناب محمدی شروع کردیم تا برای همه جهانیان تبیین

کنیم که اسلام هراسی، ایده‌ای است که ساخته و پرداخته غرب علیه مسلمانان است.

وی افزود: ما اسلام واقعی را تبیین می‌کردیم تا هیچ شائبه‌ای علیه این اسلام وجود نداشته باشد، ما

از علم کلام و فلسفه و علم اجتماعی استفاده نکردیم. من ایده هنری کربن را مطالعه کردم که کتابی



مشهور با نام اسلام ایرانی نوشته است. هنری کربن شرق شناس فرانسوی می‌گوید که هر چه از فلسفه به

ما رسیده از ایرانی‌ها بوده است. شخصیت‌هایی همچون ابن سینا و فارابی همگی از ایران بوده‌اند. از

عرب‌ها چه چیزی رسیده است؟ با تأسف باید گفت اسلام وهابی؛ و من اینجا از صهیونیسم وهابی سخن

می‌گویم به ویژه اینکه موضوع تحقیق من، ایده اسلام مسیحی در درون فلسفه هنری کربن و دیگر فلاسفه

است. اسلام هراسی، صرفا یک ایده وهابی و ایده غربی است.

بانوی اندیمشند لبنانی در ادامه گفت: درباره دلایل و ریشه‌های اسلام هراسی باید گفت که جهل نسبت به

اسلام ناب محمدی یکی از دلایل این پدیده است، عامل اصلی در اسلام هراسی، صهیونیسم جهانی است که هیچ

تفاوتی میان مسلمان و غیر مسلمان قائل نیست، بلکه از اصل دین می‌هراسد، زیرا اصل دین، انسان را

به فطرت واقعی و صحیح او بازمی‌گرداند. همان که خداوند در قرآن فرموده است: فِطْرَةَ اللَّهِ

الَّتِي فَطَرَ النَّاسَ عَلَيْهَا(همان سرشتی که خدا مردم را بر آن سرشته است، سوره روم آیه 30)

وی افزود: نکته بعدی، نقش رسانه‌ای جانبدارانه است، نه فقط اسلام هراسی بلکه می‌توانیم بگوییم

رسانه هراسی، زیرا متاسفانه رسانه‌هایی که بی‌طرف نیستند و از صهیونیسم جهانی جانبداری می‌کنند،

نفرت پراکنی و وحشت از مسلمانان و ارتباط با آنها به ویژه مسلمانان شیعی را ترویج و تشدید

می‌کنند، زیرا آنها از فکر شیعی و بصیرت و آگاهی در اندیشه شیعی وحشت دارند؛ ولی خدا را شکر،

مقاومت ما در لبنان و جای جای جهان، اسلام واقعی را تبیین کرده است.

این بانوی اندیشمند لبنانی گفت: باید به وهابیت اشاره کرد، چرا که اسلام وهابی هیچ شباهتی به دینی

که پیامبر(ص) آورده است، ندارد و متأسفانه داعش این ایده (اسلام وهابی) را تقویت کرد.

وی در ادامه اظهار داشت:در نکته سوم اجازه دهید خلاصه‌ای از سخنرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال

2015 (1393)در جمع نمایندگان مجلس خبرگان را اشاره کنم.من همچنین به ارائه درس‌هایی درباره کتاب

«طرح کلی اندیشه اسلامی» رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «طرح اقتدار» پرداختم.

رهبر معظم انقلاب در آن دیدار با اعضای مجلس خبرگان به این نکات اشاره فرمودند: که «اَنِ اعبُدُوا

االلهَ وَ اجتَنِبُوا الطّاغوت» - که چندین بار این لفظ و این مضمون در قرآن تکرار شده - نشان می

دهد که اصلاً خدای متعال پیغمبران را فرستاد برای توحید، برای اجتناب از طاغوت، برای عبودیّت

خداوند.



وی ادامه داد: نکته دوم که رهبر معظم انقلاب اسلامی به آن اشاره فرمودند مقابله با اسلام هراسی و از

بین بردن این پدیده بود، ایشان تاکید کردند که در برابر پدیده‌ی اسلام‌هراسی مطلقاً نباید منفعل

شد. می‌بینیم که اینها همان اقلیت قلدر و زیاده‌خواهی هستند که از حاکمیّت اسلام می‌ترسند؛ از

اسلام سیاسی می‌ترسند؛ از حضور اسلام در متن زندگی جوامع می‌ترسند؛ علّت ترسشان هم این است که

منافع آنها لطمه خواهد خورد.

اسلام‌هراسی در واقع ترجمه‌ی هراس و سراسیمگی قدرت‌ها در مقابل اسلام است

نکته سوم که رهبر معظم انقلاب اسلامی به آن اشاره کرده بودند، تاکید بر لزوم خودداری از سطحی نگری

در چالش‌های جهانی است. ایشان تاکید کردند: امروز موضوع چالش به‌طور آشکار و نمایان، مسئله‌ی

هسته‌ای است؛ مسائل گوناگون دیگر هم هست که مایه‌ چالش بین ما و اینها است؛ نگاه کنیم ببینیم این

چالش از چه چیزی ناشی می‌شود؛ یعنی ریشه‌ها را بفهمیم و از سطحی‌نگری پرهیز کنیم.

بانوی اندیشمند لبنانی گفت: علت اسلام هراسی دشمنان، دستاوردها و موفقیت‌های مسلمانان در زمینه

علمی و سیاسی و نظامی و جهادی است و  عملیات طوفان الاقصی آمد تا بر این مسئله تاکید کند که اسلام

واقعی از تمام مسلمانان دفاع می‌کند.

وی افزود: به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی باید خود را به صبر و استقامت و ثبات و بصیرت و فکر

آراسته کنیم.

این بانوی اندیشمند لبنانی خاطر نشان کرد: در پایان به عزیزان مجمع تقریب پیشنهاد می کنم که

کنفرانسی درباره "رسانه هراسی" برگزار شود، زیرا اکنون زمان علم و فناوری است.
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